Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.874
BcacbiBaloLWMI WNaHr U3 naacTuka

CocTosHume: 18.10.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.874 - BcacbiBaroLWum WWNaHr U3 naacTtuka

LLinaHr gnsa BcacbiBaHMA CTPYXKKU y LeHTpa obpaboTku Perforex BC n Perforex Milling Terminal

MT.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

OnnHa

Moaxogut ansa apt. N2
Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.874

LLinaHr Ana BcacbiBaHWA CTPYXKKM y LieHTpa obpaboTku Perforex BC
n Perforex Milling Terminal MT.

13 ™

4050.107
OnuHa: 13 m

T wr.

3.7

4.22

85087000
4028177704695

36609190



