

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.874

Всасывающий шланг из пластика

Состояние: 09.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4050.874 - Всасывающий шланг из пластика

Шланг для всасывания стружки у центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.874
Описание продукта	Шланг для всасывания стружки у центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Длина	13 м
Подходит для арт. №	4050.107
Размер	Длина: 13 м
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3.7
Gross weight	4.22
Код ТНВЭД	85087000
EAN	4028177704695
ECLASS 8.0	36609190